
Razem powierzchnia m2 55,36

sciany:farba emulsyjna
wentylacja:grawitacyjna

Pomieszczenia parteru
l.p.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

rodzaj pomieszczenia

kuchnia

zmywalnia

mycie i naswietlanie jaj

komunikacja

obieralnia ziemniakow i warzyw

magazyn

jadalnia

Razem powierzchnia m2

pow.
[m2]

25,52

12,33

2,43

2,81

3,60

11,15

65,21

123,05

wykoiiczenie

podtoga:ptytki terakotowe
antyposlizgowe
sciany.ptytki glazurowane do
wys.2,20 m,powyzej farba
emulsyjna
wentylacja:grawitacyjna i
mechaniczna okapu

podtoga:ptytki terakotowe
antyposlizgowe
sciany.ptytki glazurowane do
wys.2,20 m.powyzej farba
emulsyjna
wentylacja:mechaniczna

podtoga:ptytki terakotowe
antyposlizgowe
sciany.ptytki glazurowane do
wys.2,20 m,powyzej farba
emulsyjna
wentylacja: mechaniczna

podtoga:ptytki terakotowe
antyposlizgowe
sciany.lamperia olejna do
wys. 1,60 m.powyzej farba
emulsyjna

podtoga:ptytki terakotowe
antyposlizgowe
sciany.ptytki glazurowane do
wys.2,20 m,powyzej farba
emulsyjna
wentylacja:mechaniczna

podtoga:ptytki terakotowe
antyposlizgowe
sciany.lamperia olejna do
wys. 1,60 m.powyzej farba
emulsyjna
wentylacja:grawitacyjna

podtoga:ptytki terakotowe
antyposlizgowe
sciany.lamperia olejna do
wys. 1,60 m.powyzej farba
emulsyjna
wentylacja:grawitacyjna

5.2.Przerobki i adaptacje



5.2. LRoboty budowlane
-w/g kolejnosci wykonywania robot:
Ldemontaz skrzydet i oscieznic drzwiowych.
2.rozbi6rka i przestawienie scianek w celu wykonania nowych podziatow pomieszczeii.
-dokonaG rozbidrki istniejajcych scianek poprzez nacigcie i osfrozng rozbiorkq za pomocq narzqdzi

rqcznych oraz pit diamentowych.
3.skucie ptytek glazurowanych na scianach.
4.wykonanie nowych podziatowpomieszczeii lekkimi sciankami z ptyt gipsowo-kartonowych
wodoodpornych na stelazu stalowym ,,100".
S.wykonanie przewoddw wentylacyjnych w scianach zewnqtrznych poprzez osadzenie kanatow,,z" z
rurpcv fi 150 mm.Wykonanie lezakow kanalizacji sanitarnej z rurpcv.
G.ulozenie nowych przewoddw instalacji elektrycznej.
T.zaprawienie wykutych bruzd i uzupetnienie tynkow.
B.ulozenie nowych ptytek glazurowanych na scianach.
9.utozenie posadzek.
W.zawieszenie skrzydet drzwiowych.
H.montaz i uruchomienie urzajdzen.
12.umeblowanie.
13. odbior koncowy.

5.2.2.Roboty instalacji sanitarnych
Lwykonanie nowych podejsc pod odbiorniki.
2.montaz nowego osprzqtu.
S.przeniesienie grzejnika c.o. w przysztym poimieszczeniu zmywalni.
4.wykonanie nowych podejsc kanalizacji sanitarnej.

5.2.3.Roboty instalacji elektrycznych
l.przerobki i adaptacje instalacji.

6. Ochrona przeciwpozarowa

Opracowanie nie wnosi zadnych zmian w ochronie przeciwpozarowej budynku i dziatki.
Budynek szkolnyjest zaopatrzony w gasnice.koce oraz hydranty scienne.
teren dziatkijest chroniony hydrantem ulicznym HP80 ziokalizowanym przyt drodze powiatowej w

granicy dziatki szkolnej.
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